de uso de sistema web e mobile nas plataformas IOS e ANDROID 
e locação de software de gerenciamento de abastecimento para 
frota municipal da prefeitura municipal de São Mamede – PB. 

VALOR MENSAL: 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

VIGÊNCIA: de 28/01/2025 até 28/01/2026 

DATA: São Mamede – PB, 28 de Janeiro de 2025.  

FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DE SOUZA FILHO 
Prefeito Constitucional